
Ungdomsfotboll
Lag i IFK Bjurfors har börjat sitt  matchande. Både det äldre och det yngre 
laget  har  hunnit  spela  ett  antal  matcher  både  på  bortaplan  och  hemma i 
Bjurfors. Resultaten har varit varierande, men lagen har visat glatt humör och 
även ett bra kunnande i det gröna fältets schack. Söndagen den 2 juni hade 
man sammandrag i Bjurfors för det yngre laget. Det var fem lag som deltog i
sammandraget  och  det  hade samlats  mycket  publik  i  det  fina  vädret.  När 
lagen inte spelade match så roade de sig av hjärtans lust i  lekparken som 
finns på idrottsplatsen.
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Byaloppis
Lördag  15/6  kl  10-14  är  det  dags  för  Byaloppis.  21  adresser  kommer  att 
märkas  ut  på  en  karta  som finns  på  Facebook  och  uppsatt  på  Handlarn. 
Byaföreningen  säljer  hamburgare,  varmkorv,  fika  samt  dryck  och  kaffe  på 
bönhusgården.

Nina

Fiskepremiär
Kyrkbäckens intresseförening har lyckats köpa in 230 kg fisk för utplantering, 
så det blir fiskepremiär i Kyrkbäcken kl. 10, söndag den 16 juni som tidigare 
annonserat.

Per-Olov

Midsommarfirande i Bjurfors
• Som vanligt så kommer man att ha det traditionella midsommarfirandet på 

Bjurfors  IP  även  i  år.  Midsommarstången  reses  ca  12:00  och  firandet 
avslutas ca 14:00 med dragningen av det stora lotteriet  med 5.000 kr i 
högsta vinst. Det kommer även att finnas ett varulotteri och naturligtvis fika- 
försäljning till de vuxna och ungdomar från 13 år. Barn upp till 12 år har 
gratis fika och även gratis aktiviteter, bl.a. en tur i lövad skrinda m.m.

• Försäljningen  av  midsommarlotter  pågår  för  fullt.  Men  ingen  behöver 
riskera att bli utan lott. I skrivande stund är 105 lotter sålda. Målsättningen 
är i första hand att sälja 100 lotter, vilket alltså redan har uppnåtts. Men 
försäljningen fortsätter  så ännu finns det  chans att  köpa lotter.  Vid 100 
sålda lotter är vinstplanen följande: 1 x 5000 kr, 1 x 2000 kr, 2 x 1000 kr 
och 2 x 500 kr. Vid fler än 100 sålda lotter så lottas det ut bonusvinster,  
men bonusvinsten kan högst uppgå till 500 kr. Ju fler sålda lotter över 100 
desto fler bonusvinster. Försäljningen sköts av Linda Sjöberg och hon kan 
nås på 070-558 69 34 om ni vill köpa lotter.
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HEMVÄNDARDAG 
I SKRÅMTRÄSK
LÖRDAG 13 JULI, KL. 11.00-14.00, SKRÅMTRÄSK BÖNHUS

Välkommen till hemvändardag i Skråmträsk bönhus!

Dagen blandas med mingel, underhållning med musik och 
massa aktiviteter t.ex. kaniner, får, lotterier, berättelser, 
luftgevärsskytte, försäljning samt tipsrunda för barn och 
vuxna.

IFK Bjurfors visar matchtröjor och lite annat från förr.

Skråmträsk Kvarn och EFS Loppis håller öppet.

Det finns möjlighet att köpa hamburgare, kaffe och 
fikabröd. Parkering vid skolan.
Hoppas vi ses!



Skråmträsk saloon
Skråmträsk Countryfestival arrangeras i år för sjätte gången. I år har vi skurit 
ner det till en kväll, fredag den 5/7. Precis som ifjol är besökarna välkomna att  
ta med sin egen campingstol och slå sig ner på gräsmattan framför scenen. 
Lokala favoriter som Ben Carbine & the 18 Wheelers och Tennessee Road
kommer tillbaka. Vi får även internationellt besök av Craig Wayne Boyd från 
Nashville. Den tidigare vinnaren av The Voice i USA ska göra en Sverigeturné 
som han börjar i Skråmträsk.
En del företag har även valt att köpa företagsbiljetter och kommer till festivalen 
med sina anställda innan de går  på semester.  Vi  ser  fram emot  ännu en 
festival med bra musik och glada besökare.

Micke

Cykelfest
Välkomna på cykelfest den 17 augusti. Cykelfest är ett suveränt sätt att lära 
känna många nya trevliga människor i Skråmträsk med omnejd. Vi cyklar hem 
till varandra och äter trerätters middag, med en rätt på vart ställe. Vid varje 
sittning  utgörs  sällskapet  av  tre  par,  två  gästande  par  (alternativt  två 
ensamstående personer) och ett värdpar. Sedan ca kl 20 samlas vi på byns 
bästa saloon för en gemensam fest. Mer information, bland annat om hur man 
anmäler sig, finns på affischer både inne och ute på Handlarn, på kaféet i 
kvarn och på Facebook.

Vänliga hälsningar från Festgruppen

Spontanfest i Bjurfors
Ifjol i juli så ordnades det en spontanfest på idrottsplatsen i Bjurfors. Man fick 
ta med sig det man ville äta och dricka. Servicen bestod i att man fick veta att 
det skulle finnas varma grillar från klockan 18. Inget speciellt program fanns 
utan det fick bli som det blev. Just ifjol så blev det lite tävlingar där man skulle 
klara olika uppdrag. Även ett musikquiz hanns med. Målsättningen är att det 
ska bli en liknande fest även i år. Information om detta kommer i så fall att 
läggas ut på Facebook på flera olika sidor.
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Metartävling
Även i år blir det en metartävling, men inget datum är bestämt. Håll utkik efter 
datum som publiceras på Facebook och på anslagstavlan vid Handlarn.

Per-Olov

Handlarn runt
IFK  Bjurfors  arrangerade  ett  lokalt  ”broarna  runt”  kallat  Handlarn  runt  i 
Skråmträsk.  Det  gällde  att  springa  eller  gå  ca  5  km.  Totalt  var  det  136 
deltagare (102 vuxna och 34 barn) som deltog under fyra tillfällen. Finalen den 
13  maj  deltog  22  vuxna  och  10  barn.  Kvällen  till  ära  hade  man även  ett 
speciellt barnlopp med en kortare distans. Där deltog 24 barn som kämpade 
friskt i vårvärmen. Vid målgången så belönades alla barn med medalj och saft 
och bullar.
De som hade tur i utlottningen av vinster var Anna Antonsson som vann ett 
presentkort på 800 kr hos Sportcity i Skellefteå, Therese Marcusson 500 kr 
hos  Handlarn  i  Skråmträsk  och  Jonatan  Björklund  200  kr  Skellefteå 
Presentkort.
IFK  Bjurfors  riktar  ett  stort  tack  till  sponsorerna  Handlarn  Skråmträsk  och 
Sportcity Skellefteå samt Burlins lantgård för bullar till finalen. Och förstås ett 
jättetack till alla ni som deltog!
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Arbetsdagen på Bjurfors IP
Vårens arbetsdag har genomförts på Bjurfors IP. Det var många som deltog 
och mycket blev gjort. IFK Bjurfors vill rikta ett stort tack till alla som deltog.

Sten

IFK Bjurfors årsstämma
Tretton medlemmar hade hörsammat IFK Bjurfors kallelse till årsstämman den 
15 maj. Hans-Ove Forssell ledde mötet med van och fast hand. Styrelsens 
utseende kom att bli följande: ordförande Emil Öhlund, kassör Jonathan Lind, 
ledamöter  Erik  Olofsson,  Johan Olofsson,  Fredrik  Forsberg,  Cecilia  Burlin, 
Jessica Larsson och Andreas Forssell. Maria Boman och Kenneth Holmgren 
hade avsagt sig omval och avgick ur styrelsen. Dessa två avtackades också 
innan mötet avslutades.

Sten

IFK Bjurfors klubblokal
Eftersom en hel del av nycklarna till klubblokalen är på vift, så har man nu i 
stället installerat ett kodlås.
IFK  Bjurfors  har  begärt  och  fått  en  offert  på  att  installera  bergvärme  i 
klubblokalen. Ett antal bidrag till detta har också sökts och det har låtit positivt 
från många håll. Förhoppningen är att detta ska kunna utföras inom en inte 
alltför avlägsen framtid.
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Nationaldagsutflykten
I  år  vandrade  utflyktsdeltagarna  efter  stenkörarvägen  upp  mot  toppen  av 
Lidberget. Per-Olov Andersson tog guidningshjälp av Lidbergs-kännaren Erik 
Hellgren. Lämningar av stenbrytning studerades och platsen där ett brandtorn 
stått besöktes. Efter fikat letade sig gruppen tillbaka till Liabacken.

Håkan

Historiskt om IFK Bjurfors
1960 så spelade IFK Bjurfors fotboll i division 7. Det blev en bra säsong och 
laget  slutade  på  första  plats  i  tabellen.  Men  det  innebar  inte  automatiskt 
uppflyttning till sexan. Det ingick ett antal B-lag i serien och när resultaten mot 
dessa lag hade räknats bort så visade det sig att det var Storbrännan som var 
det lag som skulle flyttas upp. Nu ordnade det sig ändå eftersom även Bjurfors 
kom  att  bli  uppflyttade.  I  bortamatchen  mot  Lossmen  så  vann  Bjurfors 
hörnorna med 32-0, men matchen slutade 0-0. 
1961 klarade man sig med nöd och näppe kvar i sexan. Bl.a. en inlämnad 
protest hjälpte. I  en notis i  Norra Västerbotten den 26 oktober 1961 kunde 
man  läsa  att  Bjurfors  hade  lämnat  in  en  protest  mot  att  Brönstjärn  i  två 
matcher (mot Bjurfors och Ånäset)  använt  sig av en icke spelklar  spelare. 
Protesten godkändes och Brönstjärn blev av med fyra poäng som i stället gick 
till Bjurfors och Ånäset. Kan tänka mig att grannsämjan mellan Bjurfors och 
Brönstjärn inte var den bästa efter detta.
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Sommaraktiviteter SPF
Tisdag 13/8 kl. 12.00 blir det Paltlunch vid nya älgslakteriet. Karl-Erik Boström 
berättar. Anmälan till Berith (076-321 08 50) senast 7/8.
Vi önskar alla en fin sommar, och väl mött på våra träffar! 

Styrelsen

Skråmträsk EFS
sön 7/7 kl 11.00 Sommarmöte i Lia. Ove Einebrandt, Sonja Lund spelar. 

Medtag fika. Vid regn i bönhuset.

sön 18/8 kl 11.00 Gudstjänst  på  bönhusgården.  Birgitta  Kågström,  sång 
Erika Kågström. Medtag fika.

lör 24/8 kl 18.00 Surströmming eller annan mat 

lör 31/ 8 kl 12-15 Höstmarknad  på  bönhusgården.  Gåvor  mottages 
tacksamt (matnyttigt,  hantverk, loppis) samt även gåvor 
till lotteri. Meddela Inger L om gåvor.

sön 15/9 kl 11.00 Lovsångsgudstjänst. Lars-Martin Lund talar, servering.

lör 28/9 kl 18.00 Mikaeli  gudstjänst.  Johan Holmgren, sång Anna Ekman 
och Ingrid Mellberg, servering.

sön 6/10 Mässa

sön 13/10 Möte  för  små  och  stora.  Utdelning  av  barnens  bibel, 
servering.

lör 26/10 kl 18.00 Café. Fotografen Ulf Boström visar naturbilder.
Inger Lundström

Korrigeringar
I förra numret av Byabladet saknades några uppgifter:

• En motionslåda finns även uppsatt i Bjurfors.
• Även Lisa Öhlund ingår i Byaföreningens styrelse.

Nina

BYABLADET  ges  ut  av  Skråmträskbygdens  byaförening  som  verkar  för 
utvecklingen av byarna som ingår i Skråmträsk skolområde.
Är du inte redan medlem i Skråmträskbygdens Byaförening så kan du betala 
årsavgiften på plusgiro 137 65 61-5 eller till swishnumret 123 149 24 79.
Årsavgift: 100 kr/person eller 250 kr/familj.
Byabladets redaktion: Håkan Nordmark, Per-Olov Andersson, Sten Sjöberg 
och Nina Larsson-Åström.
Utgivningstillfällen: februari, april, juni, september och november.


